
CHAMBRE DES COMMUNES

Fascicule n° 34
Le lundi 27 janvier 1992 
Le mardi 28 janvier 1992 
Le mardi 4 février 1992 
Le mercredi 5 février 1992 
Le mardi 11 février 1992 
Le mercredi 12 février 1992 
Le jeudi 13 février 1992 
Le mardi 18 février 1992 
Le mardi 25 février 1992 
Le mardi 10 mars 1992 
Le mercredi 11 mars 1992 
Le mercredi 18 mars 1992 
Le jeudi 26 mars 1992

Président: Bud Bird

HOUSE OF COMMONS 

Issue No. 34
Monday, January 27,1992 
Tuesday, January 28, 1992 
Tuesday, February 4,1992 
Wednesday, February 5,1992 
Tuesday, February 11,1992 
Wednesday, February 12,1992 
Thursday, February 13,1992 
Tuesday, February 18, 1992 
Tuesday, February 25, 1992 
Tuesday, March 10,1992 
Wednesday, March 11, 1992 
Wednesday, March 18,1992 
Thursday, March 26,1992

Chairman: Bud Bird

Procès-verbaux et témoignages du Comité permanent des Minutes of Proceedings and Evidence of the Standing 
Committee on

Communications Communications
et de la and
Culture Culture

CONCERNANT: RESPECTING:

Conformément à l’article 108(2) du Règlement, étude de 
l’influence des communications et de la culture sur l’unité 
canadienne

Pursuant to Standing Order 108(2), a study of the 
implications of communications and culture for 
Canadian unity

Y COMPRIS: INCLUDING:

Le premier rapport à la Chambre The First Report to the House

Troisième session de la trente—quatrième législature, 
1991-1992

Third Session of the Thirty—fourth Parliament, 
1991-92
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